1
crossMAG series
DS-CC6924-SC-rev1.1
成都芯进电子有限公司版权所有 2023
CC6924 可达 5000V 隔离耐压、25kA 浪涌电流
20A~150A 的高性能霍尔效应电流传感器
概述

功能框图
订购信息
产品名称 灵敏度（mV/A） 封装外形 包装
CC6924SG-5FB020 100 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB030 66.7 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB040 50 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB050 40 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB065 30.8 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB075 26.7 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB100 20 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB125 16 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-5FB150 13.3 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB020 66 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB030 44 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB040 33 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB050 26.4 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB065 20.3 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB075 17.6 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB100 13.2 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB125 10.6 SOP16W 编带，1000片/卷
CC6924SG-3FB150 8.8 SOP16W 编带，1000片/卷
3
crossMAG series
DS-CC6924-SC-rev1.1
成都芯进电子有限公司版权所有 2023

受输出运放的轨对轨输出范围限制，VREF外部输入的电压范围为 0.1×VCC ~ 0.9×VCC，VOQ随 VREF变化而变化，CC6924的灵敏度不变。
22
crossMAG series
DS-CC6924-SC-rev1.1
成都芯进电子有限公司版权所有 2023
VOUT输出特性
CC6924的静态输出点（IP = 0A，VREF为输出模式时）为 2.5V/1.65V。
电流增大时，VOUT增大，直至输出运放的饱和电压（VCC – 轨电压）；电流减小时，VOUT减小，直至输出运放的饱和电压（GND + 轨电
压）。芯进保证 VOUT在 0.5~4.5V/0.33~2.97V内的精度及线性度，为了保证大批量制造的一致性，该范围留有一定的余度，但是不建议客户
使用该余度。
输入电流超过量程时，VOUT的输出趋近于电源的轨电压，输入电流未超过芯片的耐受极限时，该电压会一直保持，输入电流恢复到量程
范围之内后，VOUT的输出会恢复正常，不会对芯片造成任何损伤。
当 VREF为输出模式时：
产品名称 输入电流 标称供电电压(V) 灵敏度(mV/A) 计算公式(注 1)
CC6924SG-5FB020 -20A ~ +20A 5 100 VOUT = 2.5+0.1×IP
CC6924SG-5FB030 -30A ~ +30A 5 66.7 VOUT = 2.5+0.0667×IP
CC6924SG-5FB040 -40A ~ +40A 5 50 VOUT = 2.5+0.05×IP
CC6924SG-5FB050 -50A ~ +50A 5 40 VOUT = 2.5+0.04×IP
CC6924SG-5FB065 -65A ~ +65A 5 30.8 VOUT = 2.5+0.0308×IP
CC6924SG-5FB075 -75A ~ +75A 5 26.7 VOUT = 2.5+0.0267×IP
CC6924SG-5FB100 -100A ~ +100A 5 20 VOUT = 2.5+0.02×IP
CC6924SG-5FB125 -125A ~ +125A 5 16 VOUT = 2.5+0.016×IP
CC6924SG-5FB150 -150A ~ +150A 5 13.3 VOUT = 2.5+0.013×IP
CC6924SG-3FB020 -20A ~ +20A 3.3 66 VOUT = 1.65+0.066×IP
CC6924SG-3FB030 -30A ~ +30A 3.3 44 VOUT = 1.65+0.044×IP
CC6924SG-3FB040 -40A ~ +40A 3.3 33 VOUT = 1.65+0.033×IP
CC6924SG-3FB050 -50A ~ +50A 3.3 26.4 VOUT = 1.65+0.0264×IP
CC6924SG-3FB065 -65A ~ +65A 3.3 20.3 VOUT = 1.65+0.0203×IP
CC6924SG-3FB075 -75A ~ +75A 3.3 17.6 VOUT = 1.65+0.0176×IP
CC6924SG-3FB100 -100A ~ +100A 3.3 13.2 VOUT = 1.65+0.0132×IP
CC6924SG-3FB125 -125A ~ +125A 3.3 10.6 VOUT = 1.65+0.0106×IP
CC6924SG-3FB150 -150A ~ +150A 3.3 8.8 VOUT = 1.65+0.0088×IP
当 VREF为输入模式时：（0.1×VCC ≤ VREF ≤ 0.9×VCC）
产品名称 输入电流 标称供电电压(V) 灵敏度(mV/A) 计算公式(注 1)
CC6924SG-5FB020 -20A ~ +20A 5 100 VOUT = VREF+0.1×IP
CC6924SG-5FB030 -30A ~ +30A 5 66.7 VOUT = VREF+0.0667×IP